

MAYO MARRS CASING PULLING INC.
BOX 863
KERMIT, TEXAS 79745

NEW MEXICO OCD HOBBS
BID ID # 50-521-07-00442
CONTRACT # 05-521-0750-0234

OPERATOR: WALTER W. ANDERSON

Lease: S.E. ANDERSON ESTATE # 1

Project: P & A – CEMENTING REPORT

06-13-05 – SPOT 50 SXS @ 4200'-4090' & TAG
06-15-05 – PERFORATE @ 2211' –
06-15-05 - SPOT 60 SXS @ 2260'-2058' & TAG
06-15-05 - PERFORATE @ 475' & 433'
06-15-05 - SPOT 60 SXS @ 525'-378' & TAG
06-16-05 - PERFORATE 7" & 8 5/8" CASING @ 60'
06-16-05 - SQUEEZE 45 SXS @ 60' TO SURFACE

INSTALL DRY HOLE MARKER
CIRCULATE 10# MUD

MAYO MARRS CASING PULLING INC.
BOX 863 KERMIT, TEXAS 79745

NEW MEXICO OCD

Lease: S.E. ANDERSON ESTATE
Well: # 1 SUPERVISOR – FRANK RIVAS
Operator: WALTER W. ANDERSON
Project: P & A – API # 30-005-20488
Contract: 05-521-0750-0234
IFB 50-521-07-00442 BID = \$ 18,992.00

06-09-05 (5 HRS)
MIRU – NDWH – NUBOP – POOH WITH 194 RODS – NUBOP – TUBING STUCK - CLOSE IN

6-10-05 (8 HRS)
WORK TUBING – TRY TO CIRCULATE LOOSE – PUMP 20 BBLs FRESH WATER – WELL ON VACUUM – WORK TUBING – CLOSE IN WELL

5 HRS RIG TIME @ \$ 175.00/ (work tubing) .. \$ 875.00

06-13-05 (12 HRS)
RUN GAUGE RING TO 4220' – CUT 2 3/8" TUBING @ 4200' – POOH W/135 JOINTS – RUN 7" GAUGE RING TO 4000' – RUN PACKER TO 4000' - PUMP 20 BBLs WATER DOWN TUBING – ATTEMPT TO LOAD BACKSIDE – TUBING BEGIN TO FLOW – POOH WITH PACKER – RIH OPEN-ENDED TO 4200' – SPOT 50 SXS CEMENT – POOH – CLOSE IN WELL

5 HRS RIG @ \$ 175.00/ (tubing cut, trip packer) .. \$ 875.00
1 – TUBING CUT @ 4200' .. \$ 1,400.00

6-14-05 (12 HRS)
RUN TUBING & TAG @ 4090' – CIR. 10# MUD – POOH – NDWH – WELD ON PULL NIPPLE CUT CASING @ 2211' – NOT FREE – CUT CASING @ 475' – MOVE 8' – CUT CASING @ 433' – MOVE 4' – ATTEMPT TO CIRCULATE LOOSE – CIR. OUT 8 5/8" CASING – SHUT DOWN

4 HRS RIG @ \$ 175.00/ (tag plug with tubing-attempt to pull casing-weld on) .. \$ 700.00
WELDER (DISCOUNTED) .. \$ 90.00
3-CASING CUTS OFFSET BY 3 PERFS REQUIRED – CASING CUTS DISCOUNTED

6-15-05 (10 HRS)
CUT OFF PULL NIPPLE – RIH & SPOT 60 SXS @ 2260' – POOH – WOC – TAG @ 2058' – POOH & SPOT 60 SXS @ 525' – POOH

6-16-05 (11 HRS)
TAG @ 378' – PERFORATE 7" & 8 5/8" CASING @ 60' – FLANGE UP WELLHEAD SQUEEZE 45 SXS @ 60' TO SURFACE – LEAVING 7" CASING FULL - RIG DOWN - CUT OFF WELLHEAD & ANCHORS – INSTALL DRY HOLE MARKER – COVER PIT & CELLAR – MOVE OUT

1 EXTRA PERF @ 60' .. \$ 400.00

CREDIT:
194 RODS @ \$ 2.00/ .. - 388.00
4200' OF 2 3/8" TUBING @ \$.20/FT .. - 840.00
29 SXS CEMENT @ \$ 12.00/SACK .. - 348.00
(BID 244 SXS- USED 215 SXS)

COST = \$ 21,635.00